
Fotbalová asociace České republiky  
Řídící komise pro Čechy  
Atletická 2474/8  
169 00   Praha 6  

  

  
  

Komuniké ze zasedání Komise rozhodčích ŘKČ FAČR č. 2  2021/2022   
  
  
  
Přítomni: Petřík, Slavíček, Mareš, Lhoták, Štěrba, Pospíšil  
Omluven: Kozel  
Hosté: Teuber, Hořejší  
  
KR ŘKČ bere na vědomí informace ze zasedání ŘKČ prezentované panem Ivanem Teuberem, který byl za ŘKČ 

pověřen jako gestor KR ŘKČ.  ŘKČ vzala na vědomí komuniké z jednání KR ŘKČ č.1 a schválené listiny R a DFA 
pro soutěžní ročník 2021-22 včetně zařazených R a DFA, které písemně předala KR FAČR  předsedou Radkem 

Příhodou k dispozici pro zařazení na listiny R a DFA pro ŘKČ.  

  

KR bere na vědomí informace ze strany předsedy p. Petra Petříka k organizaci semináře, včetně již odeslaného 

programu seminářů R a DFA ve dnech 24.-25.7.2021. Přednášky budou vedeny těmito lektory: Michal Beneš – 
Video herních situací, Jiří Kureš – změny PF  

  

KR na semináři provede osobní pohovory s nováčky, kteří byli zařazeni na listinu rozhodčích ŘKČ.   

  

KR upozorňuje všechny R a DFA před účastí na semináři, aby si překontrolovali v IS Fotbal, zda mají platné členství, 

dále R a DFA předloží při prezenci:   

  

• certifikát minimálně 14 dní po kompletně ukončeném očkování  

• prodělání nemoci Covid-19 v uplynulém období ne delším než 180 dní, které bude prokázáno předepsaným 
způsobem,  

• negativní PCR test ne starší 7 dní nebo antigenní test ne starší 3 dny potvrzený laboratorně ze 
zdravotnického zařízení.  

  

Omluvy R na výše uvedený seminář a soutěžní utkání posílat na tyto emaily: horejsi@fotbal.cz 
vankat.zdenek@seznam.cz  

  

Omluvy DFA na výše uvedený seminář a soutěžní utkání posílat na email:  horejsi@fotbal.cz, marespa@email.cz  

  

 

 

Zapsal: Zdeněk Vaňkát – sekretář KR ŘKČ           20. 7. 2021  

 

 

 

 

 

 
IČO  00406741     Telefon   233 029 142    Bankovní spojení   ČSOB Praha 1  
            233 029 138    Číslo účtu     219372159/0300  


